
50 2 41 2 4

41 2 60 2 4

05 0 14 0 0

14 0 23 0 0

14 0 41 2 2

06 0 32 2 2

07 0 05 0 0

06 0 06 0 0

70 2 41 2 4

60 2 42 2 4

50 2 14 0 2

60 2 24 0 2

41 2 12 0 2

22 1 22 1 2

14 0 23 0 0

22 1 06 0 1

21 2 32 2 4

22 1 60 2 3

32 2 24 0 2

23 0 41 2 2

23 0 32 2 2

32 2 33 1 3

42 2 23 0 2

14 0 33 1 1

ポイント合計

ミモザ

Ａブロック 1 2 3

Ａ１ 8

Ａ２

Ａ３

Ｂ１

フラペチーノ

4

ポイント合計

2

3

マカロン 0

3

2

3

0

3

1

チョコレート ボンボン

ポイント合計1

ひかる君

順位

7

princeレディーステニストーナメント　２０２４　　　＜予選リーグ＞

Ｂブロック 1 2 3

Ｃ２

Ｃ１

2

4

Ｂ２

順位

1

ポイント合計 順位

8

1

1

4

Ｃ３

Ｂ３

Ｃブロック

順位

パプリカ ４

with ブレーカーズ ４

2

ピースケ

ちーむ すかいらーく

Ｄ３ 粟野っ子 3 3

Ｄブロック 1 2 3

Ｄ２ ゆずっこ 5 1

Ｄ１ プリンセス プリンセス 4 2


